
10.00 Baan 1 Dames B 13.30 Baan 1 Dames A
10.12 Baan 2 Heren B Paard 13.54 Baan 3 Dames A Kast plank
10.24 Baan 3 Junior B Kast plank 14.30 Baan 2 Dames A Paard
10.36 Baan 2 Dames B Paard 15.06 Baan 1 Dames A Tramp
11.00 Baan 3 Dames B Kast plank 15.42 Baan 4 Dames A Tafel
11.24 Baan 1 Junior B Tramp 10.00 Baan 1 Dames B
12.12 Baan 2 Dames B Tramp 10.36 Baan 2 Dames B Paard
12.24 Baan 4 Heren B Tramp 11.00 Baan 3 Dames B Kast plank
PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE 12.12 Baan 2 Dames B Tramp
13.30 Baan 1 Dames A 13.30 Baan 4 Dames B Tafel
13.30 Baan 4 Dames B Tafel 14.06 Baan 3 Heren A Kast plank
13.42 Baan 3 Heren B Kast plank 14.42 Baan 2 Heren A Paard
13.54 Baan 3 Dames A Kast plank 15.18 Baan 2 Heren A Tramp
14.06 Baan 3 Heren A Kast plank 15.54 Baan 4 Heren A Tafel
14.18 Baan 2 Junior B Paard 10.12 Baan 2 Heren B Paard
14.30 Baan 2 Dames A Paard 12.24 Baan 4 Heren B Tramp
14.42 Baan 2 Heren A Paard 13.42 Baan 3 Heren B Kast plank
14.54 Baan 4 Junior B Tafel 15.06 Baan 4 Heren B Tafel
15.06 Baan 4 Heren B Tafel 10.24 Baan 3 Junior B Kast plank
15.06 Baan 1 Dames A Tramp 11.24 Baan 1 Junior B Tramp 
15.18 Baan 2 Heren A Tramp 14.18 Baan 2 Junior B Paard
15.42 Baan 4 Dames A Tafel 14.54 Baan 4 Junior B Tafel
15.54 Baan 4 Heren A Tafel

Tumbling Tumbling

Tumbling

Tumbling


	Blad1

